La emocion que embargaba a todos los filipinos buenos, pre­
sentes y ausentes, era la de ver alzarse y ondear con gloria ple­
namente suya en la cumbre de los derechos internacionales, de la 
cultura, de la historia, del amor a los hombres y de la Fe en Dios 
la bandera filipina . 

jYa era tiempo de libertorse de tutelas diplomaticas extra­
ciones que junto al Vaticano continuan sus tradiciones de legi­
timo orgullo patrio y por las naciones nuevas que sentlan la au-

jPor fin, Filipinas ha lIegado a tener un Embajador al Va­
ticano! 

, 

SECCION OFFICIAL 

CURIA ROMANA 

Bulas Episcopales de Mons. Teodulfo Domingo 

OBISPO DE TUGUEGARAO 

PIUS EPISCOPUS 

Servus Servorum Dei 

Dilecto filio THEODULFO DOMINGO et SABUGAT, ad­
huc Curioni in pago vulgo Aparri, in dioecesi Tuguegaraona, 
electo Episcopo eiusdem Ecclesiae Tuguegaraonae, salutem et 
apostolicam benediction em. 

Quandoquidem Deus naviculam Beati Petri Nobis guber­
namdam tradidit, operam omnen ac diligentiam adhibemus ut 
dioecesibus' universis sacros praeficiamus Rectores, qui, veluti 
aeterni Pastoris personam gerentes, ad evangelica praecepta fi­
del iter gregem suum confirment. Quapropter, cum cathedralis 
Ecclesia Tuguegaraona, metropoli Novae Segobiae suffraganea, 
translato venerabili fratre Alexandro Olalia ad Sedem Lipensem, 
vacans facta sit, censuimus Te hoc pastorale munus apte explere 
posse. De consilio igitur venerabilium fratrum Nostrorum 
S. R. E. Cardinalium Negotiis Consistorialibus praepositorum, 
deque suprema potestate Te eiusdem Tuguegaraonae dioecesis 
Epicopum et Pastorem nominamus, datis scilicet cur;a, regimine 
et administratione sive religiosarum rerum sive bonorum, quae 
possidet, cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obliga~ 
tionibus, quae episcopalis dignitatis propria sunt. Maiori autem 
tuo commodo studentes t Tibi concedimus ut extra Urbem Epis­
copus consecreris ,a quem malueris Episcopo, assistentibus duo­
bus pari decore viris, qui omnes caritatis vinculis cum Romana 
Sede sint coniuncti ; cui sacro Praesuli, a Te electo, per praesentes 
Litteras Te consecrandi mandatum damus. Praecipimus quoque 
ut antequam hoc fiat, et in tuae dioecesis possessionem venias, 
teste aliquo sacrorum Antistite, fide et obsequio Apostolicae Sedi 
conuincto, rite catholicam fidem profitearis et iusiurandum tum 
fidelitatis erga Nos Romanosque Pontifices, tum contra moder­
nistarum error em, iuxta praescriptas formulas des, quarum 
exempla, his Litteris adiecta, Tui eiusque Episc')pi nomine sub­
scripto ac sigillo impresso, ad S. Congregationem Consistorialem 
cito mittes. Quae mandata Nostra nisi omnino feceris, Tu idem­
que Episcopus, qui Te consecraverit. poenis uterque nlectemini 
iure descriptis. Volumus denique ut beneficium, quo uti Curio in 
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diocesi Tuguegaraona ad hunc diem fruitus es, per tuam elec­
tion(,!m ad norman iuris canonici vacet, a Nobis et ab Apostolica 
Sede unice assignandum. Ceterum, pro Te, dilecte Fili, qui ad 
Tuguegaraonam Sedem gubernandam properas, ex animo preces 
fundimus, ut firmiter suaviterque fideles tuos ducas ac regas. 
Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Aprilis, 
an no Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, 
Pontificatus Nostri undevicesimo. H. T.